
新入生、ご家族の皆様 

関係者の皆様へ 

 

 

                            江戸川看護専門学校 

                             校長 香川 眞 

 

 

        2020 年度 入学式の中止について（ご案内） 

 

 

 皆様のご入学を心より歓迎いたします。 

 江戸川看護専門学校は、２０２０年４月２日（木）に予定しておりました「２０２０年

度入学式」を中止することにいたしました。 

 入学式は重要な学校行事であると同時に、新入生の皆様の門出をお祝いする場であるこ

とから、挙行に向けて慎重に検討してまいりました。 

しかしながら、国内外における新型コロナウイルス感染症の影響の収束時期が不透明な中、

感染拡大防止の観点並びに新入生及びご家族の皆様の安全を考慮し、 

入学式の中止という苦渋の決断に至りました。 

 参列を予定されていた新入生、ご家族、関係者の皆様には誠に申し訳ございませんが、

事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、オリエンテーション等の新入生向け行事のスケジュールについては、 

予定通り４月６日（月）午前９時１０分からの「入学ガイダンス」にてお知らせします。 

 

今後のスケジュール変更につきましては本校ホームページでお知らせいたします。 

 

 

 皆様のご入学をお待ちしております。 

 


